especificacions de Projecte.- D) Criteri de 
valoració econòmica: - I) 
Inclou:Replanteig del recorregut dels 
conductes. Marcat i posterior ancoratge dels 
suports dels conductes. Muntatge i fixació de 
conductes. Comprovació del funcionament 
correcte. Realització de proves de servei. 546,56 

CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB 
CINQUANTA-SIS CÈNTIMS 

3 ICR020 m² - A) Descripció:Xarxa de conductes de 
distribució d'aire per a climatització, 
constituïda per conductes de xapa 
galvanitzada de 0,8 mm de gruix i juntes 
transversals amb beina lliscant tipus baioneta.

[...]

econòmica:El preu no inclou els elements 
antivibratoris de terra.- I) 
Inclou:Replanteig de la unitat. Col·locació i 
fixació de la unitat i els seus accessoris. 
Connexionat amb les xarxes de conducció 
daigua, elèctrica i de recollida de condensats. 
Posada en marxa. 

17.827,13 
DISSET MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET 
EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS 

BHB010 Ut A) Descripció:Bancada de formigó 
armat, de 150x200x16 cm, composta de 
formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i 
abocada amb cubilot, malla electrosoldada ME 
20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE ent i capa 
separadora de geotèxtil no teixit..B) Inclou:

[...]

Curat del formigó..C) Criteri de 
mesurament de projecte: Nombre d'unitats 
previstes, segons documentació gràfica de 
Projecte. D) Criteri de mesurament d'obra: 
Es mesurarà el nombre d'unitats realment 
executades segons especificacions de Projecte. 308,93 

TRES-CENTS VUIT EUROS AMB NORANTA-
TRES CÈNTIMS 

7 NAC010 m² - A) Descripció:Aïllament termoacústic 
exterior per a conducte metàl·lic rectangular 
de climatització, realitzat amb manta de llana 
de vidre Iber Cover "ISOVER", segons UNE-EN 
14303, revestida per una de les seves cares

[...]

Projecte.- D) Criteri de valoració 
econòmica: - I) Inclou:Replanteig. 
Col·locació i fixació de canonades, accessoris i 
peces especials. Col·locació de l´aïllament. 
Aplicació del revestiment superficial de 
l´aïllament. Realització de proves de servei. 108,34 

CENT VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE 
CÈNTIMS 

8 ICS011b m - A) Descripció:Canonada de distribució 
d'aigua freda i calenta de climatització 
formada per tub d'acer inox, amb soldadura 
longitudinal per resistència elèctrica, sèrie M, 
de 2 1/2" DN 65 2 mm d'espessor, una mà

[...]

especificacions de Projecte.- D) Criteri de 
valoració econòmica: - I) 
Inclou:Replanteig. Col·locació i fixació de 
canonades, accessoris i peces especials. 
Col·locació de l´aïllament. Aplicació del 
revestiment superficial de l´aïllament. 
Realització de proves de servei. 127,64 

CENT VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-
QUATRE CÈNTIMS 

9 ICS015 Ut - A) Descripció:Punt d'ompliment de 
xarxa de distribució d'aigua, per a sistema de 
climatització, format per 2 m de tub d'acer 
negre, amb soldadura longitudinal per 
resistència elèctrica, sèrie M, d'1 1/4" DN 35 2

[...]

documentació gràfica de Projecte.- C) Criteri 
de mesurament d'obra:Es mesurarà el 
nombre d'unitats realment executades segons 
les especificacions de Projecte.- D) Criteri de 
valoració econòmica: - I) 
Inclou:Replanteig. Col·locació i fixació. 
Realització de proves de servei. 289,28 

DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB 
VINT-I-VUIT CÈNTIMS 

10 ICS020 Ut - A) Descripció:Electrobomba centrífuga 
vertical, de ferro colat (GG25), In-Line, amb 
una potència de 1,50 kW, model CALPEDA NR 
50/125C/A "CALPEDA", impulsor de ferro colat 
(GG20), eix motor d'acer inoxidable 1-441, 0